



## **OBEC TEPLÝŠOVICE**

Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,  
tel.: 317 795 059, 724 187 277,  
e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg

Č.j.: 0255/17/OÚ/JŠk  
Vyřizuje: Josef Škvor starosta obce  
V Teplýšovicích: 20.7.2017

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 5. 7. 2017 Vám sdělujeme následující:

1. Možnosti výběru společnosti při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů bychom se nebránili.
2. Spolupráci v budoucnu v zásadě nevylučujeme. V současné době a za stávající situace nemá obec zájem zavazovat se k jakémukoli, byť předjímanému budoucímu možnému, smluvnímu vztahu se společností s neexistující autorizací ve specializovaném oboru. Obec má uzavřený platný, závazný smluvní vztah s odborně způsobilou společností EKO-KOM, a.s.  
V případě záměru obce o změnu dodavatele předmětných služeb by se tato řídila zákonem o zadávání veřejných zakázek.

Dále k části Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádíme následující:

1. Obec není povinna na základě smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. či jiný subjekt o žádném z kroků uvedených v bodech a., b, c.,
2. Neexistuje smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující kroky uvedené v bodech a, b, c, vyjma smlouvy o bezplatné zápůjčce kontejnerů pro shromažďování a svoz recyklovatelného odpadu.

.....  
Josef Škvor  
starosta obce

Josef Škvor

2017.08.24 05:13:34

Signer:

CN=Josef Škvor  
C=CZ  
O=Obec Teplýšovice [IČ 00232823]  
2.5.4.97=NTRCZ-00232823

Public key:  
RSA/2048 bits